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Uusien Maailman postiliiton sopimusten soveltamisesta

Hampurin Maailman postikongressissa v. 
1984 allekirjoitettiin uudet Maailman postilii­
ton sopimukset, jotka tulevat voimaan 1.1.1986 
lukien.

Wienissä v. 1964 tehty Maailman postiliiton 
Perussopimus v. 1969 Tokiossa ja v. 1974 Lau­
sannessa solmittuine lisäpöytäkirjoineen jää 
edelleen voimaan.

Uudet sopimukset, jotka Suomenkin puoles­
ta allekirjoitettiin Hampurissa, ovat seuraavat: 

Maailman postiliiton Perussopimuksen 3. li­
säpöytäkirja
Maailman postiliiton Yleisohjesääntö 
Maailman postiliiton yleissopimus 
Postipakettisopimus
Postiosoituksia ja matkapostishekkejä kos­
keva sopimus 
Postisiirtosopimus
Postiennakkolähetyksiä koskeva sopimus 
Kansainvälistä postisäästöliikettä koskeva so­
pimus
Sanomalehtien ja aikakauslehtien tilaamista 
koskeva sopimus
Perussopimus on Maailman postiliiton pää­

sopimus, ja se sisältää Liiton perustavat mää­
räykset. Yleisohjesääntö käsittää ne määräyk­
set, jotka takaavat Perussopimuksen soveltami­
sen ja Liiton toiminnan, ja se on kaikkia jäsen­
maita sitova.

Maailman postiliiton yleissopimus sekä siihen 
liittyvä toimistusohjesääntö sisältävät kansain­
välisessä postiliikenteessä sovellettavat yhteiset 
säännöt sekä kirjelähetyksiä koskevat määräyk­
set. Tämä sopimus on kaikkia jäsenmaita sito­
va.

Maailman postiliiton muilla sopimuksilla nii­
hin kuuluvine toimitusohjesääntöineen järjeste-
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tään niihin liittyneiden jäsenmaiden väliset 
muut liikennelajit.

Liiton Perussopimuksen rahalHpa koskeva 7. 
artikla jäi muuttumattomaksi ja siten kulta- 
frangi edelleen rahalajiksi. Koska Kansainväli­
sen valuuttarahaston tilitysyksikköä, erityis­
nosto-oikeutta (ransk. DTS = Droit de tirage 
spécial, engl. SDR = Special Drawing Right) 
käytetään laajasti, ilmoitetaan kultafrangina 
annetut rahamäärät myös SDRrna käyttäen 
muuntamiseen yhtäläisyyskerrointa 3.061 
kfr = SDR.

Näihin sopimuksiin liittyy toimitusohjesään- 
töjä ja päättöpöytäkirjoja. Lomakkeille on 
vahvistettu uusia malleja. Suomi ei allekirjoitta­
nut Rahainperimissopimusta.

Uudet sopimukset on entistä käytäntöä nou­
dattaen käännetty suomen kielelle ja julkais­
taan nimellä ” Maailman postiliiton sopimukset 
(Hampuri 1984)” .

Uusista sopimuksista aiheutuvat muutokset 
on osaksi jo otettu huomioon ja tullaan otta­
maan huomioon kotimaisiin säännöksiin teh- 
Ryissä tai tehtävissä muutoksissa samoin kuin 
kansainvälistä postiliikennettä koskevissa oh­
jeissa ja säännöksissä.

Kansainvälisen postiliikenteen ohjeet ja sään­
nökset annetaan julkaisussa ” Postin ulko­
maanpalvelut — Posttjänster till utlandet” , jo ­
ka jaetaan toimipaikoille. Tämä julkaisu kor­
vaa entiset erilliset julkaisut ” Kirjetaksa” ja 
” Pakettitaksa” .

Uusista sopimuksista aiheutuvista maksujen 
muutoksista ilmoitetaan eri kiertokirjeillä.

Samalla kumotaan plh:n kiertokirje nro 
35/1981.
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